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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obilig

EKSTRAKTIPROCESVERBALIT

Nga mbledhja e Komitetit pér Politiké dhe Financa, t¢ mbajtur me dt.17.05.2024, né ora 11:00, né sallén e
Kuvendit komunal.

T€ pranishém ishin: Vlora Mjekiqi Kabashi, Enver Gashi, Ajshe Haliti Pllana, Sami Ahmeti, Bajram
Hashani, Labinot Mirena dhe Nazlije Shala

Té pranishmit tjeré: pérf, e KFOR-it

Mbledhjen e udhéhoqi Vlora Mjekiqi Kabashi, kryesuese e Komitetit e cila pasi konstatoi se ka kuorum filloi
mbledhjen me kété:

REND DITE

1. Arsyetimi pér mungesé

2. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhja e kaluar

3. Shqyrtimi 1 Strategjisé s€ komunikimit dhe qasjes 2024 — 2026 pér dhénien né debat publik
4. Shqyrtimi i kérkesave

5. Té ndryshme

Kryesuesja — I njoftoi t& pranishmit me rendin e dités, i cili u miratua me 6 vota pér.

Pika 1 e rendit té dités

Te gjithé anétarét e Komitetit ishin t€ pranishém.

Pika 2 e rendit té dités

Miratohet ekstrakti i procesverbalit nga mbledhja e kaluar me 6 vota pér.

Pika 3 e rendit té dités

Kryesuesja — Paraqiti shqyrtimin e Strategjis€ s& komunikimit dhe qasjes 2024 — 2026 pér dhénien né debat
publik.

Enver Gashi — Ne si grup parlamentar jemi pér até qé ti rekomandohet Kuvendit Komunal shqyrtimi i késaj
Strategjie dhe Kuvendi ta miratoj.

Ajshe Haliti Pllana — Edhe ne jemi pér até g€ kjo Strategji ti rekomandohet Kuvendit Komunal.

Anétarét e Kuvendit Komunal me 6 vota pér ia rekomanduan Kuvendit Komunal shqyrtimin dhe aprovimin
e Strategjisé s€ komunikimit dhe qasjes 2024 — 2026 pér dhénien né debat publik.

Pika 4 e rendit té dités

Kryesuesja — Ne nuk kemi pranuar asnjé kérkesé pér shqyrtim ge 2 muaj dhe si duket rekomandimet tona
pér adresimin e kérkesave né Drejtorité pérkatése kané pasé sukses.

Pika 5 e rendit té dités



Sami Ahmeti — Uné kérkoj falje pér vonesén né mbledhje. Ne jemi konsultuar me znj.Ajshe, lidhur me
rendin e dités dhe kemi gené dakord, nuk kemi ndonjé vérejtje, késhtu gé shihemi né seancén e ardhshme.

Mbledhja pérfundoi né ora 11:13’
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